
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ul. T  K o ś c iu s z k i  14  
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.227.2013

ZARZĄDZENIE NR 227/2013 
W ÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 12 grudnia 2013 roku

w sprawie: zm iany uchwały budżetowej na 2013 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Zw iększa się dochody budżetu gm iny o kwotę 1 287,00zł, które po zm ianach 
wynoszą 23 688 948,59zł, w tym:

- dochody bieżące 22 752 055,45zł
- dochody m ajątkowe 936 893,14zł, zgodnie z załączn ik iem  Nr 1.

§ 2 .
1. Zw iększa się wydatki budżetu gm iny o kwotę 1 287,0071, które po zm ianach wynoszą 
26 252 537,04zł, w tym:

- wydatki bieżące 21 517 331,35zł
- wydatki majątkowe 4 735 205,69zł, zgodnie z załączn ik iem  Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załączn ik iem  Nr 2a.

§ 3.

Wykonanie zarządzen ia powierza się Wójtowi Gm iny.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i obow iązuje w roku 2013.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w tryb ie przew idzianym  dla aktów prawa m iejscowego.



Załącznik N r 1
do Zarządzenia nr 227/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12.12.2013r.

PLAN DOCHODÓW

ZEST A W IE N IE  SZCZEGÓŁOWE
w złotych

D zia ł Rozdział P a ra g ra f T re ś ć Zmniejszeni Zwiększeń
852 Pomoc społeczna 209,00 1 496,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

209,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 209,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 496,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 496,00

Razem 209,00 1 496,00

Załącznik N r 2
do Zarządzenia nr 227/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12.12.2013r.

PLAN WYDATKÓW

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852
'

Pomoc społeczna 209,00 1 496,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

209,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 209,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 496,00

Razem 209,00 1 496,00



Załącznik N r 2a
do Zarządzenia nr 227/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12.12.2013r.

PRZENIESIEN IE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 72 402,00 72 402,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 402,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 402,00

60011 Drogi publiczne krajowe 23,00

4430 Różne opłaty i składki 23,00

60016 Drogi publiczne gminne 65 000,00 72 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 379,00

750 Adm inistracja publiczna 11 300,00 11 300,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 300,00 11 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

75095 Pozostała działalność 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 174,00 27 174,00

80101 Szkoły podstawowe 18 674,00 14 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00



4260 Zakup energii 8 174,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

80110 Gimnazja 6 500,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 954,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 954,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
nuwilnpi 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,00

852 Pomoc społeczna 2 200,00 2 200,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 200,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 1 652,63 1 652,63

85395 Pozostała działalność 1 652,63 1 652,63

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 569,53

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 83,10

4307 Zakup usług pozostałych 1 569,53

4309 Zakup usług pozostałych 83, 10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 33 000,00 33 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 3 000,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 802,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 198,00

926 Kultura fizyczna 1 500,00 1 500,00

92695 Pozostała działalność 1 500,0C 1 500,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

RAZEM 158 228,63 158 228,63

U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 227/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12 grudnia 2013 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gm iny na 2013 rok o następujące pozycje:

- 1 4 9 6 ,0 0 z ł - dotacja z budżetu Wojewody Mazow ieckiego przeznaczona na wypłatę 
dodatków socja lnych dla pracowników,

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gm iny na 2013 rok o następujące pozycje:

- 2 0 9 ,0 0 z ł korekta planu dotacji z budżetu Wojewody Mazow ieckiego w zw iązku ze 
zm niejszeniem  zapotrzebowania środków finansowych przeznaczonych na opłacenie 
składek na ubezpieczenia zdrowotne.

W ramach przeniesienia wydatków dokonuję się następujące zm iany:

1. W dzia le -  600 -  transport i łączność - zabezpiecza się wydatki na zakup usług 
pozostałych.

2. W dzia le -  750 -  adm in istracja publiczna -  zabezpieczony zostaje plan wydatków 
na bieżące potrzeby urzędu Gm iny.

3. W dzia le -  754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  
zabezpiecza się wydatki tytułem  opłacenia składek na ubezpieczenia społeczne od 
zawartych umów zlecenia, ponadto zabezpiecza się plan na zakup usług 
pozostałych

4. W dzia le -  801 -  ośw iata i wychowanie -  zabezp ieczony zosta je plan na bieżące 
funkcjonowanie p lacówek ośw iatowych na terenie Gm iny m.in. na zakup 
materiałów i w yposażen ia, wypłatę dodatków m ieszkaniowych, zakup energii.

5. W dzia le -  852 -  pomoc społeczna -  zabezp ieczony zostaje plan wydatków na 
wypłatę zasiłków  celowych i na zakup materiałów i wyposażenia dla Ośrodka 
Pomocy Społecznej.

6. W dzia le 853 -  pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  przeniesienia 
pozwolą na rozliczen ie projektu systemowego realizowanego przez GOPS.

7. W dzia le -  900 -  gospodarka komunalna i ochrona środow iska -  przeniesienia 
wydatków zabezp ieczą  plan wydatków na zapłatę za m ontaż punktów św ietlnych 
na terenie Gm iny i inne usługi św iadczone w ramach ośw ietlen ia ulicznego.

8. W dzia le 921 -  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  zabezpiecza się plan 
na zakup energii i gazu do budynku gm innego zajmowanego przez GCK i GBP.

9. W dzia le -  926 -  Kultura fizyczna -  zabezpieczony zostaje plan wydatków na 
wynagrodzenia bezosobowe, tj. usługi św iadczone w ramach umów zlecenia.

W Ó ^  T y  

Tadeusz B u l i k


